КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» января 2024 г.                                                                   № 66/452

Об отмене Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные

должности Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая

приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного

решением Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 29.03.2016 г. № 27/164 «О реализации

положений Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Волгоградской области от 27.12.2023 г. № 125-ОД «О

внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 июня 2017 г. № 55-

ОД «О некоторых вопросах реализации законодательства в сфере

противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные

муниципальные должности, должность главы местной администрации по

контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности главы

местной администрации по контракту», Уставом Котельниковского

муниципального района Волгоградской области Котельниковский районный

Совет народных депутатов Волгоградской области решил:

1. Отменить Порядок сообщения лицами, замещающими

муниципальные должности Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий),

которая приводит или может привести к конфликту интересов,

утвержденный решением Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области от 29.03.2016 г. № 27/164 «О реализации

положений Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=221678

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                         С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                           С.А. Понкратов